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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for Jens

ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Aarhus V, den 3. februar 2026

Direktion

 Jens Hansen

Direktør
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      Til den daglige ledelse i Jens ApS

                Vi har opstillet årsregnskabet for Jens ApS for perioden 1. januar - 31. december 2025 på grundlag

         af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

       Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

     Viby J, den 3. februar 2026

  Revision 2 A/S

  CVR nr.: 16968137

 Irene Madsen

 Registreret revisor

mne1616
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

           Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af rådgivning og anden bistand indenfor public

          relations, reklame og marketing samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

                   Jens ApS er ikke en stor virksomhed - og skal heller ikke være det. Faktisk er Jens Hansen den eneste

              faste medarbejder. Men Jens ApS løser både små og store opgaver i samarbejde med dygtige

         freelance art directors, tekstforfattere, fotografer og filmfolk m.v. efter behov.

                   Og det er netop idéen med Jens ApS - at skabe et let og fleksibelt bureau, hvor opgaverne løses af

                 de rigtige fagfolk, uden skelen til, hvem der lige mangler noget at lave. Og hvor det er effekten,

  der driver værket.

 Usædvanlige forhold

        Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2025.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.
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Generelt

           Årsregnskabet for Jens ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

           bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

           Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres,

         hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde (produktionsmetoden).

        Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på

         entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det

          er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

             Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag

          af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid,

     der er vurderet til 7 år.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

          Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre

driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

Deposita

   Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

    Igangværende arbejder for fremmed regning

           Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde.

          Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede

      forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

              Når det er sandsynligt, at de samlede omkostninger på et igangværende arbejde vil overstige den

             samlede omsætning på det enkelte arbejde, indregnes det forventede tab på det enkelte arbejde

       staks som en omkostning og en hensat forpligtelse.

           Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger

     eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
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         Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller

        gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af

acontofaktureringer.

          Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i

      resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

     Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Nettoomsætning........................................................................ 973.904 1.140.103

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.................. -527.109 -593.832

  Andre eksterne omkostninger................................................. -194.614 -204.557

Bruttoresultat................................................................................... 252.181 341.714

1 Personaleomkostninger............................................................ -183.668 -203.541

      Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

anlægsaktiver............................................................................. -84.110 -84.110

   Resultat før finansielle poster.......................................................... -15.597 54.063

  Andre finansielle indtægter.................................................... 14.500 -33

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... 0 -342

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -1.875 -1.809

   Resultat før skat ............................................................................. -2.972 51.879

   Skat af årets resultat.................................................................. -117 -13.625

 Årets resultat................................................................................... -3.089 38.254

 Foreslået udbytte....................................................................... 75.000 75.000

 Overført resultat.......................................................................... -78.089 -36.746

  Forslag til resultatdisponering......................................................... -3.089 38.254
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2025 2024

DKK DKK

Goodwill........................................................................................ 84.110 168.220

 Immaterielle anlægsaktiver............................................................. 84.110 168.220

Deposita....................................................................................... 13.977 13.570

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 13.977 13.570

Anlægsaktiver.................................................................................. 98.087 181.790

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..................... 6.875 13.269

    Igangværende arbejder for fremmed regning................. 7.228 57.272

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder................. 2.306 0

Tilgodehavender.............................................................................. 16.409 70.541

 Likvide beholdninger...................................................................... 186.657 96.166

Omsætningsaktiver.......................................................................... 203.066 166.707

Aktiver............................................................................................. 301.153 348.497
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 40.000 40.000

 Overført resultat.......................................................................... 67.539 145.628

 Foreslået udbytte....................................................................... 75.000 75.000

Egenkapital...................................................................................... 182.539 260.628

   Hensættelser til udskudt skat................................................... 2.236 4.473

  Hensatte forpligtigelser .................................................................. 2.236 4.473

   Gæld til tilknyttede virksomheder......................................... 0 0

 Langfristede gældsforpligtigelser.................................................... 0 0

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser....... 0 5.030

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 14.984 15.652

Selskabsskat................................................................................. 2.354 15.862

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 89.293 31.083

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse........................ 9.747 15.769

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 116.378 83.396

Passiver........................................................................................... 301.153 348.497

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

3  Andre forpligtelser

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 1 1

Lønninger...................................................................................... 153.812 173.812

Pensioner...................................................................................... 24.000 24.000

    Andre omkostninger til social sikring..................................... 5.856 5.729

Personaleomkostninger................................................................... 183.668 203.541

2     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

           Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens ApS-koncernen. Som helejet

          dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i

          sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties

 indenfor sambeskatningskredsen.

3  Andre forpligtelser

    Andre forpligtelser udgør kr. 14.700

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

     Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.


